İsmail Hakkı Bey, 1292 (1876) yılında Bağdat’ta doğmuştur. İlkokul öğrenimi-
ni Bağdat’ta tamamladıktan sonra İstanbul’a gelerek eğitimine Mekteb-i İdadide
ve Sultanîde devam etmiştir. Lise tahsilini 1311 (1895) yılında tamamladıktan
sonra Mekteb-i Mülkiyeye öğrenci olarak girmeyi başarmıştır. İsmail Hakkı Bey
daha gençliğinden itibaren özgür düşünceye inandığından ötürü Mekteb-i Mülki-
yenin atmosferine uyum sağlayamamış, bazı olumsuz görülen davranışları yüzün-
den okuldan kaydı silinmiştir.5 Ancak bu muameleden ötürü pes etmeyerek bir
taraftan Fransızcasının iyi olmasından ötürü çeşitli yabancı eserleri incelemekle
meşgul olmuş diğer taraftan Mekteb-i Hukuka devam etmiştir. Buradaki eğitimini
1318 (1902) yılında aliyyü’l-âlâ derecesi ile tamamlamıştır.6

Gazeteciliği ve Siyaset Adamlığı

Gazetecilik hayatına İkdam’da7 başlayan İsmail Hakkı Bey, uzun süre bu gaze-
tede çalışmıştır. II. Meşrutiyet’in ilanından sonra Matbuat-ı Hariciye Kaleminden
istifa etmiş, İkdam gazetesinden de ayrılarak gazetecilik hayatına Tanin’de devam
etmiştir.